
方城县住房和城乡建设局方城县城区广安路、幸福路等 7 条道路及

人行道改造项目结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：方财招标采购-2024-36
2、采购项目名称：方城县住房和城乡建设局方城县城区广安路、幸福路等 7条道路及

人行道改造项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024 年 6 月 26 日

5、评审日期：2024 年 8 月 14 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、内容：方城县城区广安路(吴府大道-张骞大道)人行道改造；幸福路(赭阳路-在山

路)人行道改造；市场路(人民路-农贸路)道路改造；裕泉路南一巷道路改造；中意小区综

合改造；康达路(京华学校段)道路扩宽改造工程；吴府大道人行道升级改造。主要建设内

容为：路面铺筑沥青混凝土、建筑物拆除、人行道改造、种植绿化树木等工程。

2、工期：30 日历天

3、质量要求：合格

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

方财

招标

采购

-2024

-36-1

工程量清单所包含的

全部内容

方城县裕鑫市

政工程有限公

司

方城县新能源产业集聚

区西园合兴路西侧弘裕

1 号公租房 1号楼 106

－110 房间

10156586.83 元

序

号
名称 施工范围 施工工期

项目 经

理
执业证书信息

1 第 1 标段
工程量清单所包含

的全部内容
30 日历天 黄建涛 豫 241131334582

四、评审专家名单：

马中军，罗亚楠,肖博铭,杨建华,刘国林,袁旭峰,黄国勤

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协（2023）

002 号文）规定，由中标人领取中标通知书时支付。

收费金额：87828 元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省•方城县）》网站上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对上述中标结果有质疑的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工

作日之内以书面形式（谢绝口头、电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向采购人及代理

机构提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面证明材料，由法定

代表人或其原授权代表亲自携带营业执照副本复印件加盖公章及本人身份证件原件一并提

交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不

予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名称：方城县住房和城乡建设局

地址：河南省方城县县城育才路 215 号

联系人：张先生

联系方式：18637736068

2.采购代理机构信息：（如有）

名称：邓宛工程咨询（河南）有限公司

地址：河南省南阳市光武大道金融中心 4号楼 506 室

联系人：贾先生

联系方式：15286819010

3.项目联系方式

项目联系人：张先生

联系方式：18637736068


	二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：
	三、中标情况
	马中军，罗亚楠,肖博铭,杨建华,刘国林,袁旭峰,黄国勤 
	 五、代理服务收费标准及金额：
	六、中标公告发布的媒介及中标公告期限
	七、其他补充事宜
	八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

